Pontifice fingulis dicente, Accipe Potejlatem

ojferrt Sacrificium Deo, Mijjafyue celebrate, tarn

pro vivis, cjudm pro defunitis
t
in nomine Domini

:

But this is not to be found in any Ritual,

To prevent Ex-

actions of Fees at

Ordinations ;

--* decreed, that

only 6 d. (hall be

paid for Letters of

Orders,

-ar.d nothing on

any othei account ;

. —on pain to re-

ftore double,

--and not reftoring,

to be under Suf

penfion, or Inter-

did.

GAP. X.

Simoniacal Ordination^ and Lawful Fees.

JOHANNES STRATFORD.
— Tro Uteris cujuflibet Sacri Ordinls, non ultra /ex denarios.

Jigillatione autern literarum, nihil Ckricis extorquebit, o-c.

fro

lJEVA 8c" miferabilis cupiditas adinvenit, ut pro Literis Ordinum,

^ j pro fcripturarum labore ac figillis, fiant multoties exa&iones immenfae,

id reprobante z Canone, dicente, quod ficut non decet Epifcopum mantis im.

polltionem vendere, ita nee miniftrum Calamum venundare. Nos igitur

nunc abufum abolere volentes, pra;lentis dehberatione Concilii duximus ordi-

nandum, quod pro Uteris cujuflibet Sacri Ordinis, ultra fex denarios

difti a Clerici, per fe vel per alios, b non recipiant quovifmodo. c In cseteris

verb Ordinarii fuis teneantur miniitris ftipendia conftituere, quibus debeant

meritb contentari. Pro figillatione verb literarum hujufmodi, aut d Marif-
callis pro introitu, feu Janitoribus, Hoftiariis, vel e Barbitonforibus Epifco-

porum, a Clericis, minoribus vel majoribus Ordinibus decoratis, nihil omni-
nb exigi volumus, vel / perfoh'i ; ne, cujufvis fpecie velaminis, folutio pro
figillis literarum vel introitu fupra diclis, in quseftum damnabilem convertatur.

Et ne temeritas provifa remedia violans, prsetereat impunita ; fi contra prae-

milTa quicquam recipiatur ab aliquo, duplurn fie recepti reddi prsecipimus in-

fra menfem : Alioquin, Clerici beneficiati receptorum per ipfos inique du-
plurn reftituere differentes, ab officio & beneficio noverint fe fufpenfos. Cle-

rici verb non Beneficiati cV Laici ingreffum Ecclefiae fibi noverint interdi-

clum, quoufque de duplo fatisfa&ionem impenderint folventibus competen-
tem.

z, Canone.] Decretal. 1. j. tit. 3. c. 1. &
qu. 2. c. 4. Sicut Epi[copum.

a Clerici.] Scilicet jeribentes in Epifcoporum

Officii*' ad quos fpeclat fie Ordinatis exinde

'items ccpficere. Lyndw.
b Non recipiant.] Et fie excludit gratis eti-

am oblatum. Lyndw.
c In exceris.] J$W remuneration digna

erant ultra Scripturam ; ut puta
t

pro concepttone

literarum hujufmodi & aliis if[orum laboribus.